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28039

FECHA 11/mayo/2011

Nuestro Colada Dimension Longitud ) % Esfuerzo de Resistencia Alargamiento Doblez

Pedido Grado Producto P Fluencia ERERLE ] [h] 200 mm

Numero Numero pulgadas Cr [ Si Mpa kaf/mm2 NMpa kafimm2 Mandrit 180°
115202 VARILLA 15.9 5/8" 12.00M .0.390 0.920 0.041 0.019 440.00 44.90 697.00 71.10 15.5 35d Approved
115203 42 VARILLA 15.9 5/8" 12.00M 0400 0.970 0.046 0.019 449.00 45.80 709.00 7230 145 35d Approved

Observaciones

Remision No. 1200-1546 . Gondola/Placas 271AL3 Pedido No. 1747
Ensayos realizados de acuerdo a las Normas: Los resultados de ensayo cumplen con las Normas: AUTORIZA
(® NMX-C-407-ONNCCE-2001 (® NMX-C-407-ONNCCE-2001
(® NMX-B-113-1981 O NMXx-B-252-1988 Nombre: MANUEL RODILES DUARTE
O NMX-B-172-1988 O NMX-B-254-1987
O ASTM A 37005 O ASTM A 6/A 6M 07
(® ASTME 415 99a O ASTM A 36/A 36M 05

O ASTM A 529/A 529M 05 P .
O ASTM A 615/A 615M 06a

Fima:
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